
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ   
 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
&  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
 ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ   ΠΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ     
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ &
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Μακρυγιάννη 2-4, 117 42                                  ΠΡΟΣ : ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Τηλέφωνο : 210 9219474  εσωτ.: 500
Πληροφορίες:Μ. Μαυρικοπούλου
e-mail: efaath@culture.gr, log.efaath@culture.gr    

ΘΕΜΑ : Απόφαση σύστασης – συγκρότησης επιτροπών της Εφορείας Αρχαιοτήτων
Πόλης Αθηνών για το έτος 2026.
α) Παραλαβής Προμηθειών και Υπηρεσιών
β) Επιτροπή Παραλαβής Προμηθειών και Υπηρεσιών (ΕΡΓΩΝ ΕΣΠΑ, ΤΑΑ)
γ) Παραλαβής Μελετών
δ) Διενέργειας διαγωνισμών Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση λειτουργίας
ΕΣΗΔΗΣ κάτω των ορίων
ε) Διενέργειας διαγωνισμών Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση λειτουργίας
ΕΣΗΔΗΣ κάτω των ορίων (Έργα ΤΑΑ)
στ) Καταστροφής και Ανακύκλωσης φθαρμένων υλικών.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του Π.Δ. 4/2018 (Φ.Ε.Κ. 7/Α΄/22-01-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Α΄91/09-05-2022). 

2. Του  Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22-04-05) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».

3. Την Απόφαση Πρωθυπουργού Υ2/27-06-2023 (ΦΕΚ 4162/Β’/27-06-2023) Καθορισμός 
σειράς τάξης Υπουργείων.

4. Το Π.Δ. 77/27-06-2023 (ΦΕΚ 130/Α’/ 27-06-2023) Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών –
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων.

5. Το Π.Δ. 79/27-06-2023 (ΦΕΚ 131/Α’/27-06-2023 Διορισμός Υπουργών , Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών.

6. Του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/17-07-2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

7. Της υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22-7-2019 (ΦΕΚ 485/ΥΟΔΔ/26-7-2019) 
κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού για 
το διορισμό Μετακλητού Γενικού Γραμματέα στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού.

8. Τον Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/ 7-08-2019) « Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λειτουργία, 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης».

mailto:efaath@culture.gr


9. Του Ν.4270/2014 (Φ.Ε.Κ. 143/Α΄/28.06.2014) «Αρχές Δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10. Του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

11. Του Π.Δ.24/2019 (ΦΕΚ Α΄39/4-3-2019)  «Μελέτη και εκτέλεση Αρχαιολογικών  έργων» . 
12. Του Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19-11-2021) «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την 

Προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει της  Πολιτιστικής Κληρονομιάς», όπως ισχύει.
13. Του ΠΔ 80/2016 (ΦΕΚ Α΄145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».
14. Την υπ. αρ. ΥΠΠΟ/319088/18-07-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΛΤ46ΝΚΟΤ-ΦΣ9) απόφαση της 

Υπουργού Πολιτισμού «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Πολιτισμού» (ΦΕΚ 750/ΥΟΔΔ/19-07-2024).   

15. Το  υπ. αρ. ΦΕΚ Β΄1579/24-04-2020  «Ορισμού  κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον 
Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός 
Δευτερευόντων Διατακτών  στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει ( ΦΕΚ 1848/Β΄/07-05-2021 και ΦΕΚ 4665/Β΄/05-09-2022).

16. Την υπ. αρ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/266038/07-06-2022 απόφαση   εξουσιοδότησης 
δικαιώματος υπογραφής   «Με εντολή του Προϊστάμενού  της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους/μένες των Διευθύνσεων της 
ΓΔΟΥ  και στον Προϊστάμενο/μένη   του Αυτοτελές Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών 
Οικονομικών Θεμάτων» (ΦΕΚ Β΄ 2972) .

17. Το  υπ. αρ. ΦΕΚ 2726/Β/02-07-2019 «Ηλεκτρονική διακίνηση δικαιολογητικών δαπανών»  
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

18. Της Υπουργικής Απόφασης ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875(ΦΕΚ Β΄ 2425/14-07-2017) 
«Ορισμός επιχειρησιακών μονάδων, υποκείμενων ή υπαγόμενων στο Υπουργείο Πολιτισμού 
και Αθλητισμού ως Αναθετουσών Αρχών κατά το άρθρο 6, παρ. 2, εδάφιο β΄ του ν. 
4412/2016(ΦΕΚ Α΄147)».

19. Την  με  αρ. ΥΠΠΟ/ΓΡΥΠ/136505/3066  (ΦΕΚ Β΄912/14-03-2020) Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των  
Περιφερειακών  και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών  αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων  και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους  των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σύμφωνα με  αρ. ΥΠΠΟ/ΓΡΥΠ/320808/19-07-2024  (ΦΕΚ 
4294/Β/2024) υπουργική απόφαση. 

20. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ‘‘Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

21. Του Ν. 2690/1999 και ειδικότερα των άρθρων 13-15 (ΦΕΚ Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικά 
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει.

22. Του Ν. 4024/2014 (ΦΕΚ Α΄226) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο 
βαθμολόγιο, εργατική εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012 -2015»,  όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 
26.

23. Του Ν. 4354/2015 και ειδικότερα του άρθρου 21 (ΦΕΚ Α΄176) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις …», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

24. Την  υπ. αρ. 600737/24-12-2025  απόφαση έγκρισης  του Επιχειρησιακού Προγράμματος  
του έτους 2026.

25. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού 



Α Π Ο Φ Α Σ Ι ΖΟ Υ Μ Ε
Τη σύσταση και τη  συγκρότηση των παρακάτω Επιτροπών που αποτελούνται από υπαλλήλους που 
υπηρετούν στην Υπηρεσία μας, με οποιαδήποτε σχέση εργασίας και λειτουργούν σύμφωνα με τις 
ισχύουσες κάθε φορά διατάξεις περί συλλογικών οργάνων.

1. Επιτροπή Παραλαβής Προμηθειών και  Υπηρεσιών   
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

Κουνδουράκη Χρυσαυγή
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Καραμουσκέτα Ειρήνη ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό  Α΄

Σακελλαράκη Μαρία 
ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

Λυμπέρης Κων/νος ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Μόνιμος,
με βαθμό Α΄

Μπιζάκη Βασιλική
ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Αναστασάκου Παναγιώτα ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

2. Επιτροπή Παραλαβής Προμηθειών και  Υπηρεσιών   (ΕΡΓΩΝ 
ΕΣΠΑ/ΤΑΑ)  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

Σαλίχου Αλεξάνδρα
ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

Μόνιμη, 
 με βαθμό Α΄

Κόκκαλη Ελισάβετ
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Λυμπέρης Κων/νος ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Μόνιμος,
με βαθμό Α΄

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

Χριστακόπουλος Γεώργιος ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ   
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Κοντοπανάγου Μαριλένα
ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Εμμανουήλ Αργυρώ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
 ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Έργο των Επιτροπών Παραλαβής Προμηθειών  &  Υπηρεσιών  που συστήνονται σε ετήσια βάση 
από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών, είναι:

 Η παρακολούθηση της εκτέλεσης της σύμβασης προμηθειών, σύμφωνα με το άρθρο 208 του 
ν. 4412/2016, καθώς και η τμηματική και οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των 
πάσης φύσεως προς προμήθεια  αναλωσίμων ή μη – εξοπλισμού, έτους 2026 και η σύνταξη 
των σχετικών πρωτοκόλλων για (προμήθειες). 



 Η τμηματική και οριστική παραλαβή του αντικειμένου της σύμβασης υπηρεσιών, έτους 
2024, σύμφωνα με το άρθρο 219 του ν. 4412/2016, μετά από σχετική εισήγηση της αρμόδιας 
υπηρεσίας για την παρακολούθηση της εκτέλεσης της σύμβασης υπηρεσιών, σύμφωνα με το 
άρθρο 218 του ν. 4412/2016 και ειδικότερα του αρμόδιου υπαλλήλου, του επόπτη ή 
επιβλέποντα και η σύνταξη των σχετικών πρωτοκόλλων ( για υπηρεσίες). 

3 .Επιτροπή Παραλαβής Μελετών 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ
Ασημακοπούλου Σταυρούλα ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Αλεξανδράκη Ευρύκλεια ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Χαρμαλιά Παναγιώτα 
ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό  Α΄

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ
Εμμανουήλ Αργυρώ ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Πέτρου Αλέξανδρος
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Μαυρίδης Χρήστος ΠΕ ΗΛΕΚΤΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

Μόνιμος,
με βαθμό Β΄

Έργο της Επιτροπής είναι παραλαβή των Μελετών κάτω των 15.000,00€ συμπερ. ΦΠΑ  σύμφωνα 
με το  άρθρο  177 και 189 του Ν.4412/2016 .

4.Επιτροπή Διενέργειας/Επιτροπή αξιολόγησης   Διαγωνισμών κάτω των 
ορίων    Προμηθειών και Υπηρεσιών   με χρήση λειτουργείας ΕΣΗΔΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ
Αναστασιά Ευτυχία ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Αορίστου χρόνου,
με βαθμό Β΄

Πακλατζίδη Εύχαρις ΠΕ  ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ-
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Γιάννου Αδαμαντία ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/
ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ

ΚΛΑΣΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

Τσόγκα Κλειώ
ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

 Μαυρίδης Χρήστος ΠΕ ΗΛΕΚΤΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

Μόνιμος,
με βαθμό Β΄

Νικολαΐδου Μαρίκα ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄



5.Επιτροπή Διενέργειας/Επιτροπή αξιολόγησης   Διαγωνισμών κάτω των 
ορίων    Προμηθειών και Υπηρεσιών   με χρήση λειτουργείας ΕΣΗΔΗΣ  
(ΕΡΓΩΝ ΕΣΠΑ/ΤΑΑ)  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

Αναστασάκου Παναγιώτα ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Κουνδουράκη Χρυσαυγή
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ 

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Χαρμαλιά Παναγιώτα
ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ
ΚΛΑΣΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

 Αβραμίδου Αικατερίνη
ΠΕ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ-
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ  

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Χατζημανώλη Μαριάνθη ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Αορίστου χρόνου,
με βαθμό Α΄

Παπανάγνου Ανέστης ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Β΄

 

6.Επιτροπή καταστροφής και ανακύκλωσης φθαρμένων υλικών    
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

Γκιόλια Πανωραία ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ  Μόνιμη , 
με βαθμό Α΄

Γυφτοχρήστος Στυλιανός ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Ζαννιδάκης  Θεόδωρος  ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Β΄

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

 Νικολαΐδου Μαρίκα ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Μαυρίδης Χρήστος
ΠΕ ΗΛΕΚΤΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

Μόνιμος,
με βαθμό Β΄

 Κοντοπανάγου Μαριλένα
ΠΕ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ/

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ
ΚΛΑΣΙΚΩΝ 

Αορίστου χρόνου, 
με βαθμό Α΄

Έργο της  Επιτροπής   είναι συλλογή των φθαρμένων και άχρηστων υλικών  σε συνεργασία με τα 
αρμόδια τμήματα της υπηρεσίας, η ανακύκλωση τους  καθώς και  η σύνταξη των σχετικών πρακτικών  
και αποφάσεων  για την  καταστροφή  και την ανακύκλωση τους.

Οι Επιτροπές βρίσκονται σε απαρτία όταν είναι παρόντες και οι τρεις υπάλληλοι.



Κατά τη συγκρότηση κάθε επιτροπής χρέη προέδρου εκτελεί κάθε φορά το πρώτο  μέλος, τακτικό ή 
αναπληρωματικό και χρέη γραμματέα εκτελεί κάθε φορά το τρίτο μέλος, τακτικό ή αναπληρωματικό.

Η θητεία των μελών της Επιτροπής είναι ετήσια και αρχίζει  με αναδρομική ισχύ από 01/01/2026     
έως 31/12/2026, εκτός από τις περιπτώσεις που προβλέπεται διαφορετικά από την κείμενη 
νομοθεσία.

                                                                                      Η  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Εφορείας           

                           Έλενα Κουντούρη

                                                                                                            Αρχαιολόγος 

Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Δ/νσης

2.  Προϊστάμενοι Τμημάτων  

3.  Πίνακας Αποδεκτών    


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :17461

Ημ/νία Πρ. :23-01-2026
	AkrivesAntigrafo: 


